ZERTIFIKAT

SCP

PUG Priif- und Uberwachungsgesellschaft mbH
bescheinigt hiermit, dass die Abteilung SCP des

Unternehmens

Zertifikatsinhaber: Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Abteilung SCP
Schurmannstralie 24
45136 Essen

Zertifizierte Standorte: siehe Anlage®)

Geltungsbereich: Gewerbsmalige Arbeitnehmeriberlassung,

Personalvermittlung und On-Site Management in
Flughafenbetrieb, medizinischen & kaufmannischen Bereich,
bei Ingenieurdienstleistungen und in allen Wirtschaftszweigen
(geman Gliederung der Klassifikation der Wirtschaftszweige
vom Statistischen Bundesamt).

ein Managementsystem flr Sicherheit, Gesundheit und Umweltschutz (SGU) in
Ubereinstimmung mit dem Standard SCP Personaldienstleister eingefiihrt hat und dieses auf
der Grundlage des SCC-Regelwerkes ,Sicherheits Certifikat Contraktoren® (SCC) (Version
2011) wirksam anwendet.

Der Nachweis wurde im Rahmen des Zertifizierungs-Audits erbracht.
*) Die Anlage ist Bestandteil der Urkunde und umfasst sechs Seiten.

Dieses Zertifikat ist glltig vom: 19.12.2021
bis: 18.12.2024

Zertifikat- Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de
(( DAKKS .
Deutsche ICHERHEITS . ,
Akkreditierungsstelle b C ERTIFIKAT Gaufelden, 17.12.2021 '
D-ZM-16007-01-00 A C ONTRAKTOREN

SCC-Koordinator
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Zertifikat-Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de
PUG Priif- und Uberwachungsgesellschaft mbH

HammerlestraBRe 14 + 16, 71126 Gaufelden
Tel. 07032 7808-0, Fax. 07032 7808-50

Das Zertifikat ist gultig fur die nachstehend genannten Standorte.

Zertifizierte Standorte

Firmenbezeichnung PLZ Ort
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 73430 Aalen

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 48683 Ahaus

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 02625 Bautzen
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 97980 Bad Mergentheim
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 32108 Bad Salzuflen
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 88339 Bad Waldsee
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 95444 Bayreuth
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 10709 Berlin

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 14059 Berlin

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 12055 Berlin

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 13088 Berlin

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 13405 Berlin

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 12529 Berlin-Schonefeld
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 33602 Bielefeld

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 44787 Bochum
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 53111 Bonn
Brandenburg an

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 14776
der Havel

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 38100 Braunschweig
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 28195 Bremen
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 32257 Blunde
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 75365 Calw
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 93413 Cham
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 09111 Chemnitz
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 49661 Cloppenburg
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 48653 Coesfeld
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 03046 Cottbus
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 74564 Crailsheim
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 64283 Darmstadt
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 94469 Deggendorf
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 32758 Detmold
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 84130 Dingolfing
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 44137 Dortmund

StralRe
Kanalstrafte 3

Von-Braun-Stralle 34
Steinstralle 8

Untere Mauergasse 17
Uferstralle 20a

Im Ballenmoos 30
MaximilianstralRe 58
Kurfurstendamm 74
Sophie-Charlotten-Strafte 31/32
LahnstralRe 84-86a
Berliner Allee 38
Scharnweberstralle 140
Mittelstral3e 7
Friedenstralle 1
Kurt-Schumacher-Platz 2
Gangolfstralie 6

Steinstralle 8

MunzstralRe 16
Hillmannplatz 11
Bahnhofstralle 34

In der Insel 4

Gewerbepark Chammiinster Nord A2
Am Rathaus 10
Pingel-Anton-Platz 7
Siringstrale 12
Karl-Liebknecht-Stral3e 24
Bahnhofstralle 22
Elisabethenstralie 34
Nordlicher Stadtgraben 19-21
WesterfeldstralRe 8
Daimlerstralie 8e
Hansastraflie 7-11
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Firmenbezeichnung
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH

PLZ
01099

47051
40211
99817
48282
99085
45127
45136

73728

60313
15230

79098

72250
88045
36037
07545
35390
37073
17489
51643
06108
22041
21073
59065
63450
30159
74072
32052
40721
85051
07743
67655

Ort
Dresden

Duisburg
Dusseldorf
Eisenach
Emsdetten
Erfurt
Essen

Essen

Esslingen an
Neckar

Frankfurt am Main

Frankfurt (Oder)
Freiburg im
Breisgau
Freudenstadt

Friedrichshafen
Fulda

Gera

GielRen
Gottingen
Greifswald
Gummersbach
Halle

Hamburg
Hamburg-Harburg
Hamm

Hanau
Hannover
Heilbronn
Herford

Hilden
Ingolstadt

Jena

Kaiserslautern

Strale
Konigsbricker Stralle 76

Dusseldorfer Stralte 29
LiesegangstralBe 17A

Predigerplatz 3
Karlstrale 28
Leipziger StralBe 2
Kopstadtplatz 7
SchirmannstralRe 24

Martin StralRe 8

Zeil 46
Slubicer Stralte 7

Kaiser-Joseph-Stralte 269

Alfredstral’e 79
Bahnhofplatz 4
Bahnhofstraflie 18
Schmelzhittenstralle 9
Frankfurter Stral3e 17
Theaterplatz 9
Marienstralie 28
La-Roche-Sur-Yon-Stralle 14
GrolR3e Ulrichstral3e 57
Wandsbeker Allee 70
Kleiner Schippsee 5
Sidring 4

Langstralie 13

GrolRe Packhofstralle 27-28
Bismarckstralie 6B
Hamelinger Stralle 4

Markt 18

Minchener Stralle 139
Grietgasse 20

Lutrinastrafle 27

PUG Pruf- und Uberwachungsgesellschaft mbH | HammerlestraRe 14 + 16 | 71126 Gaufelden

Telefon (0 70 32) 28 91-0 | Fax (0 70 32) 28 91-111 | inffo@pueg.de | www.pueg.de



Anlage zur Urkunde Seite 4 von 6
vom 17.12.2021
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Firmenbezeichnung
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH
Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Tempton Personaldienstleistungen GmbH

PLZ
76133

34117
24105
73230
56068
50672
47798
84034
04109
49809
67059
32312
03222
23554
58507
21335
39114
55116
45770
32423
84453
81667
48143
48157
72202
17033
41460
31582
22848
90443
63069
77652
74613

Ort

Karlsruhe
Kassel

Kiel
Kirchheim unter Teck
Koblenz

Kéln

Krefeld
Landshut
Leipzig
Lingen (Ems)
Ludwigshafen
Libbecke
Labbenau
Liabeck
Lidenscheid
Lineburg
Magdeburg
Mainz

Marl

Minden
Mdahldorf am Inn
Minchen
Munster
Munster
Nagold
Neubrandenburg
Neuss
Nienburg
Norderstedt
Nurnberg
Offenbach
Offenburg
Ohringen

Stralle
Kaiserstralte 142-144

Die Freiheit 7
Holtenauer StralRe 59
Metzgerstralie 4
Lohrstrafie 40
Friesenplatz 17

Konigstralie 1
LehbuhlstralRe 26
Zimmerstralie 3
Georgstralle 7
Theaterplatz 6
Thyssenstralle 5
Otto-Grotewohl-StralRe 4B
Fackenburger Allee 11
Knapper Stralte 79
Salzstrale 21
Turmschanzenstralle 6
Neubrunnenstralle 3
Bergstralle 70
Lindenstralle 68
Bahnhofplatz 7a
Steinstralle 68
Windthorststrale 13
An der Kleinmannbriicke 13a
Herrenberger Stralle 3
Jahnstral3e 3D

Markt 11-15
Goetheplatz 5

Am Tarpenufer 3-5
Ulmenstrafie 52 E
Marienstral3e 20
Hauptstralle 33
Marktplatz 5
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Firmenbezeichnung PLZ Ort
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 26122 Oldenburg

Oranienburg

Stralke
Langestralle 12

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 16515 Bernauer Stralle 39

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 49074 Osnabriick Méserstralle 34

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 33098 Paderborn Marienstralie 2

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 94032 Passau Nibelungenplatz 1-2

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 14467 Potsdam Hermann-Elflein-Straf3e 30-31
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 88214 Ravensburg Bachstralte 3

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 93051 Regensburg Bischof-von-Henle-Stralie 2

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 33378 Rheda-Wiedenbriick Marienstralle 13a

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 48431 Rheine Albert-Einstein-StralRe 10
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 01587 Riesa Hauptstralle 81

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 18055 Rostock Eselféterstrafie 29-31
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 66111 Saarbriicken Viktoriastrale 3-5
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 06526 Sangerhausen Schutzenplatz 12
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 74523 Schwabisch Hall Froschgraben 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 92421 Schwandorf Bahnhofstralle 2-4
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 97421 Schweinfurt Manggasse 11-13
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 19053 Schwerin Heinrich-Mann-Straf3e 2a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 82229 Seefeld Espeplatz 1

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 01968 Senftenberg Rosskaupe 10

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 59494 Soest Riga-Ring 1

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 18439 Stralsund Frankendamm 27
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 94315 Straubing Bahnhofplatz 1a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 70178 Stuttgart Marienstraf3e 36A
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 04860 Torgau Friedrichplatz 11
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 83301 Traunreut Rathausplatz 12
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 54290 Trier Zuckerbergstralie 1a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 89073 Ulm Marktplatz 15-16
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 94234 Viechtach Paul-Maurer-Stral3e 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 38855 Wernigerode Dornbergsweg 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 65185 Wiesbaden Dotzheimer Stralle 38-40
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 23966 Wismar Libsche StralRe 21
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Firmenbezeichnung PLZ
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 42103

Tempton Personaldienstleistungen GmbH 97070
Tempton Personaldienstleistungen GmbH 08056

Gaufelden, 17.12.2021

(Uares

SCC-Koordinator
Dipl.-Ing. Klaus Suhm

Ort
Wuppertal

Wirzburg

Zwickau

StralRe
Wall 28

Ludwigstralle 18
Innere Schneeberger Stralle 11
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