ZERTIFIKAT

SCP



PÜG Prüf- und Überwachungsgesellschaft mbH bescheinigt hiermit, dass die Abteilung SCP des Unternehmens

tempton

Zertifikatsinhaber: Tempton Personaldienstleistungen GmbH

Abteilung SCP Schürmannstraße 24 45136 Essen

Zertifizierte Standorte: siehe Anlage*)

Geltungsbereich: Gewerbsmäßige Arbeitnehmerüberlassung,

Personalvermittlung und On-Site Management in

Flughafenbetrieb, medizinischen & kaufmännischen Bereich, bei Ingenieurdienstleistungen und in allen Wirtschaftszweigen (gemäß Gliederung der Klassifikation der Wirtschaftszweige

vom Statistischen Bundesamt).

ein Managementsystem für Sicherheit, Gesundheit und Umweltschutz (SGU) in Übereinstimmung mit dem Standard **SCP Personaldienstleister** eingeführt hat und dieses auf der Grundlage des SCC-Regelwerkes "Sicherheits Certifikat Contraktoren" (SCC) (Version 2011) wirksam anwendet.

Der Nachweis wurde im Rahmen des Zertifizierungs-Audits erbracht.

*) Die Anlage ist Bestandteil der Urkunde und umfasst sechs Seiten.

Dieses Zertifikat ist gültig vom: 19.12.2021

bis: 18.12.2024

Zertifikat- Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de







Gäufelden, 17.12.2021

SCC-Koordinator

Zertifikat-Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de

PÜG Prüf- und Überwachungsgesellschaft mbH Hämmerlestraße 14 + 16, 71126 Gäufelden Tel. 07032 7808-0, Fax. 07032 7808-50



Das Zertifikat ist gültig für die nachstehend genannten Standorte.

Zertifizierte Standorte				
Firmenbezeichnung	<u>PLZ</u>	<u>Ort</u>	Straße	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	73430	Aalen	Kanalstraße 3	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	48683	Ahaus	Von-Braun-Straße 34	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	02625	Bautzen	Steinstraße 8	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	97980	Bad Mergentheim	Untere Mauergasse 17	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	32108	Bad Salzuflen	Uferstraße 20a	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	88339	Bad Waldsee	Im Ballenmoos 30	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	95444	Bayreuth	Maximilianstraße 58	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	10709	Berlin	Kurfürstendamm 74	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	14059	Berlin	Sophie-Charlotten-Straße 31/32	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	12055	Berlin	Lahnstraße 84-86a	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	13088	Berlin	Berliner Allee 38	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	13405	Berlin	Scharnweberstraße 140	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	12529	Berlin-Schönefeld	Mittelstraße 7	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	33602	Bielefeld	Friedenstraße 1	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	44787	Bochum	Kurt-Schumacher-Platz 2	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	53111	Bonn	Gangolfstraße 6	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	14776	Brandenburg an der Havel	Steinstraße 8	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	38100	Braunschweig	Münzstraße 16	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	28195	Bremen	Hillmannplatz 11	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	32257	Bünde	Bahnhofstraße 34	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	75365	Calw	In der Insel 4	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	93413	Cham	Gewerbepark Chammünster Nord A	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	09111	Chemnitz	Am Rathaus 10	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	49661	Cloppenburg	Pingel-Anton-Platz 7	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	48653	Coesfeld	Süringstraße 12	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	03046	Cottbus	Karl-Liebknecht-Straße 24	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	74564	Crailsheim	Bahnhofstraße 22	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	64283	Darmstadt	Elisabethenstraße 34	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	94469	Deggendorf	Nördlicher Stadtgraben 19-21	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	32758	Detmold	Westerfeldstraße 8	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	84130	Dingolfing	Daimlerstraße 8e	
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	44137	Dortmund	Hansastraße 7-11	
PÜG Prüf- und Überwachungsgesellschaft	mbH I Hän	nmerlestraße 14 + 16	71126 Gäufelden	

PÜG Prüf- und Überwachungsgesellschaft mbH | Hämmerlestraße 14 + 16 | 71126 Gäufelden Telefon (0 70 32) 28 91-0 | Fax (0 70 32) 28 91-111 | info@pueg.de | www.pueg.de

Anlage zur Urkunde Seite 3 von 6 vom 17.12.2021

Zertifikat-Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de



Firmenbezeichnung	<u>PLZ</u>	<u>Ort</u>	<u>Straße</u>
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	01099	Dresden	Königsbrücker Straße 76
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	47051	Duisburg	Düsseldorfer Straße 29
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	40211	Düsseldorf	Liesegangstraße 17A
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	99817	Eisenach	Predigerplatz 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	48282	Emsdetten	Karlstraße 28
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	99085	Erfurt	Leipziger Straße 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	45127	Essen	Kopstadtplatz 7
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	45136	Essen	Schürmannstraße 24
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	73728	Esslingen an Neckar	Martin Straße 8
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	60313	Frankfurt am Main	Zeil 46
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	15230	Frankfurt (Oder)	Slubicer Straße 7
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	79098	Freiburg im Breisgau	Kaiser-Joseph-Straße 269
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	72250	Freudenstadt	Alfredstraße 79
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	88045	Friedrichshafen	Bahnhofplatz 4
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	36037	Fulda	Bahnhofstraße 18
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	07545	Gera	Schmelzhüttenstraße 9
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	35390	Gießen	Frankfurter Straße 17
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	37073	Göttingen	Theaterplatz 9
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	17489	Greifswald	Marienstraße 28
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	51643	Gummersbach	La-Roche-Sur-Yon-Straße 14
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	06108	Halle	Große Ulrichstraße 57
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	22041	Hamburg	Wandsbeker Allee 70
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	21073	Hamburg-Harburg	Kleiner Schippsee 5
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	59065	Hamm	Südring 4
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	63450	Hanau	Langstraße 13
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	30159	Hannover	Große Packhofstraße 27-28
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	74072	Heilbronn	Bismarckstraße 6B
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	32052	Herford	Hämelinger Straße 4
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	40721	Hilden	Markt 18
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	85051	Ingolstadt	Münchener Straße 139
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	07743	Jena	Grietgasse 20
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	67655	Kaiserslautern	Lutrinastraße 27

Anlage zur Urkunde Seite 4 von 6 vom 17.12.2021

Zertifikat-Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de



<u>Firmenbezeichnung</u>	<u>PLZ</u>	<u>Ort</u>	<u>Straße</u>
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	76133	Karlsruhe	Kaiserstraße 142-144
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	34117	Kassel	Die Freiheit 7
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	24105	Kiel	Holtenauer Straße 59
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	73230	Kirchheim unter Teck	Metzgerstraße 4
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	56068	Koblenz	Löhrstraße 40
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	50672	Köln	Friesenplatz 17
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	47798	Krefeld	Königstraße 1
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	84034	Landshut	Lehbühlstraße 26
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	04109	Leipzig	Zimmerstraße 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	49809	Lingen (Ems)	Georgstraße 7
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	67059	Ludwigshafen	Theaterplatz 6
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	32312	Lübbecke	Thyssenstraße 5
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	03222	Lübbenau	Otto-Grotewohl-Straße 4B
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	23554	Lübeck	Fackenburger Allee 11
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	58507	Lüdenscheid	Knapper Straße 79
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	21335	Lüneburg	Salzstraße 21
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	39114	Magdeburg	Turmschanzenstraße 6
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	55116	Mainz	Neubrunnenstraße 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	45770	Marl	Bergstraße 70
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	32423	Minden	Lindenstraße 68
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	84453	Mühldorf am Inn	Bahnhofplatz 7a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	81667	München	Steinstraße 68
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	48143	Münster	Windthorststraße 13
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	48157	Münster	An der Kleinmannbrücke 13a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	72202	Nagold	Herrenberger Straße 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	17033	Neubrandenburg	Jahnstraße 3D
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	41460	Neuss	Markt 11-15
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	31582	Nienburg	Goetheplatz 5
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	22848	Norderstedt	Am Tarpenufer 3-5
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	90443	Nürnberg	Ulmenstraße 52 E
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	63069	Offenbach	Marienstraße 20
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	77652	Offenburg	Hauptstraße 33
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	74613	Öhringen	Marktplatz 5

Anlage zur Urkunde Seite 5 von 6 vom 17.12.2021

Zertifikat-Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de



Firmenbezeichnung	<u>PLZ</u>	<u>Ort</u>	<u>Straße</u>
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	26122	Oldenburg	Langestraße 12
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	16515	Oranienburg	Bernauer Straße 39
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	49074	Osnabrück	Möserstraße 34
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	33098	Paderborn	Marienstraße 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	94032	Passau	Nibelungenplatz 1-2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	14467	Potsdam	Hermann-Elflein-Straße 30-31
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	88214	Ravensburg	Bachstraße 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	93051	Regensburg	Bischof-von-Henle-Straße 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	33378	Rheda-Wiedenbrück	Marienstraße 13a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	48431	Rheine	Albert-Einstein-Straße 10
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	01587	Riesa	Hauptstraße 81
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	18055	Rostock	Eselföterstraße 29-31
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	66111	Saarbrücken	Viktoriastraße 3-5
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	06526	Sangerhausen	Schützenplatz 12
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	74523	Schwäbisch Hall	Froschgraben 3
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	92421	Schwandorf	Bahnhofstraße 2-4
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	97421	Schweinfurt	Manggasse 11-13
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	19053	Schwerin	Heinrich-Mann-Straße 2a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	82229	Seefeld	Espeplatz 1
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	01968	Senftenberg	Rosskaupe 10
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	59494	Soest	Riga-Ring 1
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	18439	Stralsund	Frankendamm 27
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	94315	Straubing	Bahnhofplatz 1a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	70178	Stuttgart	Marienstraße 36A
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	04860	Torgau	Friedrichplatz 11
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	83301	Traunreut	Rathausplatz 12
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	54290	Trier	Zuckerbergstraße 1a
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	89073	Ulm	Marktplatz 15-16
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	94234	Viechtach	Paul-Maurer-Straße 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	38855	Wernigerode	Dornbergsweg 2
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	65185	Wiesbaden	Dotzheimer Straße 38-40
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	23966	Wismar	Lübsche Straße 21

Anlage zur Urkunde Seite 6 von 6 vom 17.12.2021

Zertifikat-Registrier-Nr.: K12366-20211217-SCP-de



<u>Firmenbezeichnung</u>	<u>PLZ</u>	<u>Ort</u>	<u>Straße</u>
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	42103	Wuppertal	Wall 28
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	97070	Würzburg	Ludwigstraße 18
Tempton Personaldienstleistungen GmbH	08056	Zwickau	Innere Schneeberger Straße 11

Gäufelden, 17.12.2021

SCC-Koordinator Dipl.-Ing. Klaus Suhm

